
ZARZĄDZENIE NR 39/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia diet dla członków Gminnej Komisji Wyborczej w Dukli oraz Obwodowych Komisji 
Wyborczych w wyborach organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Dukla

Na podstawie §1 Zarządzenia Nr 38/19 Burmistrza Dukli z dnia 11 marca 2019 roku w sprawie powołania 
Gminnej oraz Obwodowych Komisji Wyborczej w wyborach organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy Dukla, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Członkom Gminnej Komisji Wyborczej w Dukli w wyborach organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Dukla przysługują zryczałtowane diety za czas związany z przeprowadzeniem wyborów 
oraz ustaleniem wyników głosowania.

1. Wysokość diet wynosi:

1) dla przewodniczącego komisji  400,00zł,

2) dla zastępcy przewodnicego komisji 380,00 zł,

3) dla członków komisji 350,00 zł

§ 2. Członkom Obowodowych Komisji Wyborczych w wyborach organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Dukla przysługują zryczałtowane diety za czas związany z przeprowadzeniem wyborów 
oraz ustaleniem wyników głosowania.

1. Wysokość diet wynosi:

1) dla przewodniczącego komisji  220,00 zł,

2) dla zastępcy przewodniczącego komisji  200,00 zł,

3) dla członków komisji 180,00 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 79AC198D-8DE1-4DB6-AE7E-D099B256D124. Podpisany Strona 1




